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SOTTOPANCIA e ACCESSORI 
 

     
 

 

  
 

 

Sottopancia a caramella 
Kentucky 
Misure:  
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
140 cm 
Prezzo: 144,99 euro 
 
 

Sottopancia a caramella con pelo 
(rimovibile) Kentucky 
Misure:  
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
140 cm 
Prezzo: 199,99 euro 
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Sottopancia para-ramponi 
con pelo Kentucky 
Misure:  
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
140 cm 
145 cm 
Prezzo: 244,99 euro 
 

Sottopancia para-ramponi 
Kentucky 
Misure:  
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
140 cm 
145 cm 
Prezzo: 194,99 euro 
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Sottopancia nylon Kentucky 
Misure:  
90 cm 
95 cm 
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
Prezzo: 89,99 euro 
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SOTTOPANCIA con pelo 
EQUESTRO  
Misure:  
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 154 euro 
Colore: nero, marrone, cognac 
 
 

SOTTOPANCIA EQUESTRO  
Misure:  
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 98,50 euro 
Colore: nero, marrone 
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SOTTOPANCIA para-ramponi 
EQUESTRO  
Misure:  
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 114,50 euro 
Colore: nero, marrone 
 

SOTTOPANCIA in cuoio 
SUPREME  
Misure:  
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 69,50 euro 
Colore: nero, marrone, cognac 
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SOTTOPANCIA NEOPRENE UMBRIA 
Misure:  
90 cm  
95 cm 
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 36 euro 
Colore: nero, marrone 
  
 
 

SOTTOPANCIA con pelo EQUESTRO 
Misure:  
100 cm 
105 cm 
110 cm 
115 cm 
120 cm 
125 cm 
130 cm 
135 cm 
140 cm 
145 cm 
150 cm 
Prezzo: 69,50 euro 
Colore: nero, marrone 
 


